46 王继飞 5.00 0.17% Scrubber 研发部机械工程师 有限合伙人

47 朱宝双 5.00 0.17% 品质中心总监 有限合伙人

48 王德祥 5.00 0.17%
安徽京仪副总经理兼办公室主

任
有限合伙人

（二）锁定期安排

安徽北自作为京仪有限的创始股东，自京仪有限设立时即持有公司股权，安

徽北自已就其持股锁定事项出具承诺：“自发行人股票上市之日起 12 个月内，

不转让或者委托他人管理本机构直接、间接持有的发行人首次公开发行股票前已

发行的股份，也不由发行人回购该等股份。若因发行人进行权益分派等导致本机

构持有的发行人的股份发生变化的，本机构仍将遵守上述承诺。”

公司董事、监事、高级管理人员中，副董事长赵力行，董事、总经理于浩，

副总经理卢小武，副总经理、核心技术人员周亮，监事刘鑫杨，核心技术人员芮

守祯、何茂栋、杨春水、吕维迪通过安徽北自间接持有公司股份，出具承诺如下：

“自北京京仪自动化装备技术股份有限公司股票上市之日起 12 个月内，不转让

或者委托他人管理本人于本次发行前通过安徽北自间接持有的发行人股份，也不

由发行人回购本人通过安徽北自间接所持发行人的股份；不转让或委托他人管理

19

本人持有的安徽北自的财产份额，也不由安徽北自回购本人持有的安徽北自的财

产份额。

若因发行人进行权益分派等导致本人间接持有的发行人的股份发生变化的，

本人仍将遵守上述承诺。”

除上述锁定期安排外，董事、监事、高级管理人员及核心技术人员在任职期

间每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的 25%；在离职后半年内，不得

转让其所持有的公司股份。

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 12,600.00 万股，本次发行仅限于新股发行，

发行数量为 4,200.00 万股，占发行后总股本的 25%。本次发行均为新股，不涉及

股东公开发售股份。

本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期 持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

一、有限售条件流通股

京仪集团（SS） 47,250,000 37.50% 47,250,000 28.13% 自上市之日起 36 个月

安徽北自 28,900,000 22.94% 28,900,000 17.20% 自上市之日起 12 个月

海丝民合 5,000,000 3.97% 5,000,000 2.98% 自上市之日起 12 个月

泰达新原 5,000,000 3.97% 5,000,000 2.98% 自上市之日起 12 个月

橙叶峻茂 4,000,000 3.17% 4,000,000 2.38% 自上市之日起 12 个月

芯存长志 3,710,000 2.94% 3,710,000 2.21%
自取得公司股份之日起

36 个月

共青城秋月 3,600,000 2.86% 3,600,000 2.14% 自上市之日起 12 个月

信银明杰 2,400,000 1.90% 2,400,000 1.43%
自取得公司股份之日起

36 个月

国丰鼎嘉 2,390,000 1.90% 2,390,000 1.42% 自上市之日起 12 个月

新鼎啃哥 2,350,000 1.87% 2,350,000 1.40%
自取得公司股份之日起

36 个月

20

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期 持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

浑璞六期 2,000,000 1.59% 2,000,000 1.19% 自上市之日起 12 个月

大华大陆 2,000,000 1.59% 2,000,000 1.19% 自上市之日起 12 个月

泰达盛林 2,000,000 1.59% 2,000,000 1.19%
自取得公司股份之日起

36 个月

橙叶峻荣 2,000,000 1.59% 2,000,000 1.19%
自取得公司股份之日起

36 个月

中信证券投资 2,000,000 1.59% 2,000,000 1.19%
自取得公司股份之日起

36 个月

嘉兴宸玥 2,000,000 1.59% 2,000,000 1.19%
自取得公司股份之日起

36 个月

航天国调 1,883,000 1.49% 1,883,000 1.12%
自取得公司股份之日起

36 个月

尖端芯片 1,700,000 1.35% 1,700,000 1.01%
自取得公司股份之日起

36 个月

中小企业基金 1,500,000 1.19% 1,500,000 0.89% 自上市之日起 12 个月

中山宸玥 1,300,000 1.03% 1,300,000 0.77%
自取得公司股份之日起

36 个月

朗玛三十四号 750,000 0.60% 750,000 0.45% 自上市之日起 12 个月

朗玛三十五号 750,000 0.60% 750,000 0.45% 自上市之日起 12 个月

宁波先达 550,000 0.44% 550,000 0.33%
自取得公司股份之日起

36 个月

海南悦享 550,000 0.44% 550,000 0.33%
自取得公司股份之日起

36 个月

博涛科技 300,000 0.24% 300,000 0.18%
自取得公司股份之日起

36 个月

维通光信 117,000 0.09% 117,000 0.07%
自取得公司股份之日起

36 个月

证裕投资 - - 1,680,000 1.00% 自上市之日起 24 个月

网下比例限售

股份
- - 2,434,942 1.45% 自上市之日起 6 个月

小计 126,000,000 100.00% 130,114,942 77.45% -

二、无限售条件的流通股

无限售条件的

流通股
- - 37,885,058 22.55% -

小计 - - 168,000,000 100.00% -

合计 126,000,000 100.00% 168,000,000 100.00% -

注 1：数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成；

注 2：针对申报前 12 个月内新增股东，根据其自取得公司股份之日起 36 个月或自公司上市

21

之日起 12 个月孰晚确定限售期限，因此相关股东所持股份限售期为自取得公司股份之日起

36 个月。

（二）本次发行后上市前，前十名股东持股情况

本次发行结束后、上市前，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 京仪集团（SS） 47,250,000 28.13% 自上市之日起 36 个月

2 安徽北自 28,900,000 17.20% 自上市之日起 12 个月

3 海丝民合 5,000,000 2.98% 自上市之日起 12 个月

4 泰达新原 5,000,000 2.98% 自上市之日起 12 个月

5 橙叶峻茂 4,000,000 2.38% 自上市之日起 12 个月

6 芯存长志 3,710,000 2.21% 自取得公司股份之日起 36个月

7 共青城秋月 3,600,000 2.14% 自上市之日起 12 个月

8 信银明杰 2,400,000 1.43% 自取得公司股份之日起 36个月

9 国丰鼎嘉 2,390,000 1.42% 自上市之日起 12 个月

10 新鼎啃哥 2,350,000 1.40% 自取得公司股份之日起 36个月